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Osrodka Soortu i Rekreacii w Ostrzeszowie
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Lp. WYSZCZEGOI,NIENM
Ofrodek Sportu

i Relceadi
- zaklad bu*Zetowy

Uwagi

1 , 3 4

1. Przvchody 971.800

i. 1.

2.
J.

Dotacja budZetowa
Pozostale przychody
Stan funduszu obrotowego na
Doozatku roku

163.200
808.600

2. Rozchody 971.800

2.1.
2.

3.

+.

5.

W}'nagrodzenia
Materialy i uslugt
Skladki na ubezpieczenia
spdeczne i Fundusz PracY

Pozostale rozchodY
Stan funduszu obrotowego
na koniec roL:u

449.600
393.8501/

91.550

26.800
10.000


